B2 — Abfallbehélter Mini System

Tork Abfallbehalter

Artikel 226002

g o Material Metall

System B2 — Abfallbehélter Mini
System

Hohe

Breite

Tiefe

Farbe

Der Tork Abfallbehélter aus Metall eignet sich fir die
verschiedensten Arten von Toiletten und kann flexibel an der Wand
montiert werden.

Platzsparend dank kompaktem,
praktischem Design

Einfache Wartung und flexible
Montageoptionen sorgen fir einen

sauberen Eindruck
www.tork.at



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540387032
1

342 mm
228 mm
568 mm
44.3 dm3
711g
7169

Karton

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540387049
5

5

342 mm

228 mm

568 mm

44.3 dm3
3.6kg

4 kg

Karton

7322540390674
175

175

1860 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

124.4 kg

140.2 kg

B2 — Abfallbehalter Mini System

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork Abfallsacke 20 L 204020

Alternative Produkte

563000 563008

460011

Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 9011111000026

www.tork.at



